
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

P.le Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:segreteria@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 Prot.0007060/3C L’Aquila,12/12/2018 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto 

 

 

 

Visto 

il bando prot. N. 6054/3c del 30/10/2018 con cui è stata indetta una procedura comparativa, 

valida per gli anni accademici 2018/2019 finalizzata all’individuazione di professionisti interni ed 

esterni per di un docente Tutor dedicato al corso di  Musicoterapia; 

 

il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai 

candidati; 

DISPONE 

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricula con cui è stata stilata la graduatoria di 

seguito riportata  per la stipula dei relativi contratti collaborazione: 

1- Gargano Beatrice; 

2- D'Andrea Francesca; 

3- Ranaldi Marco; 

4- Ferrarini Annalisa. 

 

 

Il Direttore 

M° Giandomenico PIERMARINI 


		2018-12-12T09:43:55+0000
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	Dispositivo individuazione




